KOM®OPT-S

rabapurbi
CnanbHoe MecTo
BbicoTa
rnybuxa

LWnpunHa

OCHOBHbIe XapaKTepuCcTuku
Tvn anBaHa
UseTt
Ctune
MexaHn3M TpaHchopmauumn
OcHoBaHue
Kapkac
HanonHutens
MaTepuan obnBku

MoayLkun

IOuBaH KomoopT-S ABFT'YCTUH-2 Beniop kawemup 890

54041508540

1010

q
590—>
Eno%

2000x1450 mm

730 Mm

1010 mm

2380 mm

npsamomn

BeJltop Kawemup 890

COBpPEMEHHbIN

TUK-TaK

He3aBUCUMbIV MPY>XNHHBIA 610K

6pyc xBoWHbIX nopoa, ACM, ABMN

MY, He3aBUCUMbIV NMPYXXUHHbIA 610K

Besop

5 nopyLuek (4exon CbeMHbI), HanosHeHne
- MOPOJIOHOBAas KPOLLKa

JOonosIHUTEJNIbHbIE XapaKTepPUCTUKH

MpousBoautens
Harpyska Ha cnajbHoe MecTo
Awmnk

OcobeHHOoCTH

FapaHTua u cepTudunkauma

EAN kopn

YnakoBka
MNakeTt 1 2010*470*810 mm
MNakeT 2 2010*200*700 mm
MNakeT 3 1000*400*600 Mm

O6wumn Bec ynakoBok: 125.5 Kr

KomdopT-S

240 kr

1 cekums

6enas cTpoyka

2100595600536

70 kr

29.4 kr

26.1 kr



